ad videndum et examinandum monstram galearum et balista-

riorum.. Qua facta, ad nos ipsi duo redibunt, ea que viderint

nobis relaturi.

Omnipotens Deus easdem vestras reverendissimas paternita-

tes conservare et dirigere dignetur Ecclesie sue sancte.

Ex Avinione, 6 aprilis 1437.

De proximo omnes actus supradictos in auctentica forma

destinare curabimus per nuntium vestris reverendissimis pater-

nitatibus mittendum.

Datum ut supra, sub sigillo domini Lubicensis episcopi, quo

hac vice utimur.

Eiusdem vestrarum reverendissimarùm paternitatum humi-

les capellani et oratores.

Io. Dei gratia episcopus Lubicensis.

L. episcopus Visensis.

D. episcopus Parmensis.

L. episcopus Lausanensis.

Concordat cum originali lictera.

Bruneti notarius.
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( 12 aprile 1437 ) .

I cardinali di Santa Sabina e di San Pietro, e l'arciyesoovo di Taranto, presidenti

del Concilio di Basilea, considerando essere spirato il termine accordato a quei d'Avignone

per la soddisfazione degli obblighi per essi assunti, e non essersi da loro ancor soddisfat-

to, domandano al Concilio, che, giusta i patti convenuti nella Congregazione generale del

23 di febbraio, si proceda ali" elezione d' un altro luogo. Altrimenti i presidenti stessi

provvederanno.

( Conc. nov. et ampi, coll._, tom. xxxi, col. 200. — BibKol. Laurens.,

Cod. Stroz. 33, p. 202).

Die veneris, 12 aprilis 1437, in generali Congregatione, pre-

sidentibus in eadem, vice et nomine sanctissimi domini nostri

Pape, reverendissimis in Christo patribus, dominis Sanate Sabine

et Sanati Petri, aardinalibus legatis, et lohanne archiepiscopo

Tarentino, post nonnullos actus in ipsa generali Congregatione

agitatos, dum agitaretur super materia electionis loci futuri ycu-

menici Concilii prò unione grecorum etc, reverendissimus domi-

nus legatus requisivit dominos et patres Concilii ut sequitur:

« Reverendissimus dominus cardinalis legatus et presidens re-

duxit dominis et patribus sacri Concilii ad memoriam, quatenus se-

pius pulsaverit et rogaverit paternitates eorum ut vellent provide-

re et eligere aliquem locum accomodum et in Decreto nominatum,

in quo posset mandari executioni id quod fuerat promissum grecis.

Et cum novissime per sacras deputationes et generalem Congre-

gationem fuisset conclusum, quod, casu quo civitas Avinionensis

infra triginta dies a die recessus ambassiatorum Concilii, non, sol-

vissent in numerata pecunia dictis ambassiatoribus et Capitaneo